GELADEIRA INDUSTRIAL DE AÇO INOX com 3 portas de vidro aproximadamente 1200 L, no valor de R$ 7.000,00(sete mil reais). 01 (uma) GELADEIRA
INDUSTRIAL DE AÇO INOX 4 PORTAS, aproximadamente 500 L no valor de R$ 4.000,00(quatro mil reais). 01(um) FREEZER CONSUL pequeno aprox. 120 L
no valor de R$1200,00 (um mil e duzentos reais). O total dos itens Avaliados e Penhorados é de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais) AVALIAÇÃO:
R$ 19.200,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 9.600,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00

07 (sete) SUQUEIRAS - 01(uma) GELADEIRA INDUSTRIAL DE AÇO INOX 3
PORTAS - 01 (uma) GELADEIRA INDUSTRIAL DE AÇO INOX 4 PORTAS -

01(um) FREEZER CONSUL pequeno aprox.